



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SALTOFTE APS**

**C/O SALTOFTE SHIPPING APS, KLIBOVÆNGET 6, 8963 AUNING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. juni 2021

---

**Steffen Matthias Saltofte**

**CVR-NR. 38 99 54 05**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Saltofte ApS c/o Saltofte Shipping ApS Klibovænget 6 8963 Auning
	CVR-nr.: 38 99 54 05 Stiftet: 6. oktober 2017 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steffen Matthias Saltofte
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Virksomhedens drift har endnu ikke været påvirket af udbruddet, men det kan ikke udelukkes, at virksomhedens drift vil blive påvirket. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke umiddelbart kommer til at resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-19.381</b>	<b>-8.725</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....		68.270	91.547
Andre finansielle omkostninger.....	1	-927	-325
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>47.962</b>	<b>82.497</b>
Skat af årets resultat.....	2	4.483	1.034
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>52.445</b>	<b>83.531</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		68.270	91.547
Overført resultat.....		-15.825	-8.016
<b>I ALT.....</b>		<b>52.445</b>	<b>83.531</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		295.394	227.124
Finansielle anlægsaktiver.....	3	295.394	227.124
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>295.394</b>	<b>227.124</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		24.387	3.693
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		26.836	16.148
Tilgodehavender.....		51.223	19.841
Likvide beholdninger.....		3.049	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>54.272</b>	<b>19.841</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>349.666</b>	<b>246.965</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		163.233	127.124
Overført resultat.....		0	-16.336
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>213.233</b>	<b>160.788</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		116.030	7.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.050	59.050
Selskabsskat.....		6.353	14.146
Kortfristede gældsforpligtelser.....		136.433	86.177
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>136.433</b>	<b>86.177</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>349.666</b>	<b>246.965</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	127.124	-16.336	160.788
Forslag til resultatdisponering.....		68.270	-15.825	52.445
<b>Overførsler</b>				
Udligning negativ saldo.....		-32.161	32.161	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>163.233</b>	<b>0</b>	<b>213.233</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	325	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	927	0	
	<b>927</b>	<b>325</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.483	-2.002	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	968	
	<b>-4.483</b>	<b>-1.034</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	3
Kostpris 1. januar 2020.....		100.000	
Kostpris 31. december 2020.....		100.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		127.124	
Årets resultat .....		68.270	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		195.394	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		295.394	
<b>Eventualposter mv.</b>			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 6 tkr. pr. balancedagen.			
	2020	2019	
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	5
